

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 750010172 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení-Odd. provozního zabezpečení..

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10214	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý 100ks	modrá	bal	100	163,93	2	327,86Kč
10219	Hřbet pro kr. vazbu 14mm -modrý 100ks	modrá	bal	100	172,29	1	172,29Kč
10530	Flipchartový blok Basic 65x98 cm 5x20 listů		bal	5	329,52	1	329,52Kč
10740	Laminovací kapsa A4/175 mikr. 100 ks		bal	100	460,19	2	920,38Kč
10758	Magnetická houba na tabuli		ks	1	79,35	2	158,70Kč
10759	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	63,84	1	63,84Kč
10769	Bi-office Maya, magnetická tabule 200x10		ks	1	2 931,47	1	2 931,47Kč
10825	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	97,33	1	97,33Kč
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							5 001,39Kč

Konec sestavy